el NOMBRAMIENTO de 

GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE 

TAXIS CONVENCIONAL CHICAÑA TURÍSTICA COTACHTUR 

S.A; que antecede, a favor de la señora: SANCHEZ LOZANO 

LOURDES MARÍA; bajo el número de inscripción ochenta y seis (86), 

repertorio número cuatrocientos ochenta y ocho (488), en el Registro 

Mercantil del presente año. 

Yantzaza, 30 de junio del 2020 

Abg. Posa Aliratcha Zamón Giaata 
Registradora de la JIcopiedad y Niercantil del Cantón Y antzaza (E). 

Elaborado por: Ing. Margareth G. Cango J.